

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. STAV/021/2020
mezi:

Obec Šenov u Nového Jičína

sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432 DIČ: CZ60798432

bankovní spojení: 1766587399/0800, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín

zastoupena: Ing. Jaromírem Kadlecem – starostou

ve věcech technických: Filip Apjár - referentem stavebního úseku

Ing. Karlem Trlicou - TDI

na straně jedné jako objednatel

a

ELORA GROUP s.r.o.

sídlo: Oprechtice 71, 739 21 Paskov

IČ: 25365517 DIČ: CZ25365517

zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9947

bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č. ú.: 511884004/2700

zast.: Libor Jurášek, jednatelem

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

Předmětem dodatku je změna ceny díla.

Bod 3. Cena díla a platební podmínky

Mění se odst. 3. 1. a ten po změně zní takto:

Mění se cena za dílo provedené v souladu s touto smlouvou takto:

Cena díla bez DPH (dle SOD)	1 675 043,71 Kč bez DPH
Vícepráce dle rozpočtu	397 472,06 Kč bez DPH
Méně práce dle rozpočtu	101 976,12 Kč bez DPH
Vícepráce plus méněpráce	295 495,94 Kč bez DPH
Nová cena díla	1 970 539,65 Kč bez DPH
z toho DPH 21%	413 813,33 Kč
Nová cena díla vč. DPH 21 %	2 384 352,98 Kč včetně DPH

Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 47. jednání, konaném dne 19. 10. 2020 schválila pod bodem 4.1 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. STAV/021/2020 mezi společností **ELORA GROUP s.r.o.**, Oprechtice 71, 739 21 Paskov, IČ 25365517 a obcí Šenov u Nového Jičína a pověřila starostu podpisem.

Šenov u Nového Jičína dne 19.10. 2020

V Ostravě dne

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Ing. Jaromír Kadlec
starosta



.....
Libor Jurášek
jednatel společnosti

ELORA GROUP s.r.o.
Oprechtice 71, 739 21 Paskov
mobil: 606 600 324
IČ: 25365517 : DIČ: CZ25365517

Rekapitulace Změn-VCP x MP "Sběrný dvůr Šenov u Nového Jičína"

Název změny "Změnový list"	Méněpráce	Vícepráce	Roztíl		Popis a zůvodnění změny	Stanovisko	pozn:
			VCP-MP	MP-MP			
1. MP u přesnění rozsahu, konstrukčních vrstev OK přístřešku	- 101 976,12 Kč		- 101 976,12 Kč		Dodatečné upřesnění technického řešení podlahy	schváleno	dod.č.1
2. VCP sanace kanálu na sklo		299 868,06 Kč		299 868,06 Kč	Dodatečný požadavek objednatel	schváleno	dod.č.1
3. VCP ochrana rohů žeb desky, ZP z panelů		97 604,00 Kč		97 604,00 Kč	Dodatečný požadavek TDI na ochranné lemování podlahy, ZP z panelů	schváleno	dod.č.1
SOUČET	- 101 976,12 Kč	397 472,06 Kč	- 101 976,12 Kč	295 495,98 Kč			dod.č.1

Autorizovaný inženýr
 Ing. Karel Třilica
 Janová 242, 755 01 Veselín
 IČO: 14590913
 K. T. Z. 201

ZL č.1 - Méněpráce

Stavba: Sběrný dvůr, Šenov u Nového Jičína

Objekt: 01 - SO 01 Sběrný dvůr

Soupis: **001 - Přístřešek pro kontejnery**

KSO: Šenov u Nového Jičína

CC-CZ: Datum: 02.11.2020

Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Elora Group s.r.o.

IČ: 25365517
DIČ: CZ25365517

Projektant: Projekční a inženýrská činnost Groman a spol., s.r

IČ: 03692485
DIČ:

Zpracovatel: Liszok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**101 976,12**

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	101 976,12	21,00%	21 414,99
	snižené	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****123 391,11****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Autorizovaný zástupce
Ing. Karel Trnka
Janová 242, 755 01 /seno
IČO: 14590913

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

3	K	121151115	Sejmutí omnice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 300 mm strojě	m2	99,500	29,00	2 885,50	✓	CS ÚRS 2020 01
4	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojě	m3	57,390	155,00	8 895,45	✓	CS ÚRS 2020 01
11	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	29,850	69,00	2 059,65	✓	CS ÚRS 2020 01
12	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	58,273	187,00	10 897,05	✓	CS ÚRS 2020 01
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	582,725	18,00	10 489,05	✓	CS ÚRS 2020 01
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	116,545	180,00	20 978,10	✓	CS ÚRS 2020 01
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	58,273	14,00	815,82	✓	CS ÚRS 2020 01
21	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	150,000	15,00	2 250,00	✓	CS ÚRS 2020 01
22	M	69311198	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 250g/m2	m2	172,500	30,00	5 175,00	✓	CS ÚRS 2020 01
23	K	271532211.1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	37,500	825,00	30 937,50	✓	CS ÚRS 2020 01
42	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	1,000	150,00	150,00	✓	CS ÚRS 2020 01
43	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	1,000	200,00	200,00	✓	CS ÚRS 2020 01
44	M	28611512	redukce kanalizační PVC 250/200	kus	1,000	650,00	650,00	✓	CS ÚRS 2020 01
45	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1,000	450,00	450,00	✓	CS ÚRS 2020 01
46	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	1,000	150,00	150,00	✓	CS ÚRS 2020 01
47	M	28611532	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 250	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	✓	CS ÚRS 2020 01
52	M	28661013	dno šachtové z PP DN 400 pro trubní vedení z PVC DN 160 pravý a levý přítok (vč.těsnění) T2	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	✓	CS ÚRS 2020 01
56	M	28611588	zátkka kanalizace plastové KG DN 150	kus	1,000	88,00	88,00	✓	CS ÚRS 2020 01
57	M	WVN.IF249000W	REDUKUJÍCÍ TESNICI MANZETA 400/315 PRO KORUG.ROURU	kus	1,000	805,00	805,00	✓	CS ÚRS 2020 01

ZL č.2 - Kanál na sklo *KCP*

Stavba: Sběrný dvůr, Šenov u Nového Jičína
 Objekt: 01 - SO 01 Sběrný dvůr
 Soupis:

KSO: Šenov u Nového Jičína CC-CZ: 06.10.2020
 Místo: Datum:
 Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína IČ: 25365517
 DIČ: CZ25365517
 Zhotovitel: Elora Group s.r.o. IČ: 03692485
 DIČ:
 Projektant: Projekční a inženýrská činnost Groman a spol., s.r IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel: Lízok IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**299 868,06**

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	299 868,06	21,00%	62 972,29
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****362 840,35****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Autorizovaný inženýr
 Ing. Karel Tricek
 Janova 242, 755 01 Větrn
 IČO: 14590913

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

1	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	188,500	90,40	17 040,40	CS ÚRS 2020 01 - 80%
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------------

2	K	985324211	Ochranný nátěr betonu - dvojnásobná impregnace	m3	188,500	164,00	30 914,00	✓ CS ÚRS 2020 01 - 80%
3	K	633131112.1	Povrchová úprava podlah - přehlazení povrchu a následné leštění	m2	75,000	65,00	4 875,00	✓
4	K	634663113.1	Výplň dilatačních spár trvale pružným tmelem odolným proti ropným látkám	m	18,000	320,00	5 760,00	✓
5	K	634911124	Řezání dilatačních spár v čerstvé betonové mazanině	m	18,000	65,00	1 170,00	✓ CS ÚRS 2020 01 - SOD
6	M	ACO.405109	ACO Drain N100, žlab 1,0m; spád 0,5%	ks	4,000	663,20	2 652,80	✓ CS ÚRS 2020 01 - 80%
7	K	877365215	Montáž tvarovek z tvrdého PVC	kus	4,000	320,00	1 280,00	✓ CS ÚRS 2020 01 - SOD
8	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	21,500	3 290,00	70 735,00	✓ CS ÚRS 2020 01 - SOD
9	K	273321611.1	Příplatek za betonáž v zimním období (po 15.10.) - podmínky výrobce bet.směsí	m3	21,500	295,00	6 342,50	✓
10	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,550	24 500,00	37 975,00	✓ CS ÚRS 2020 01 - SOD
11	M	X	D+M Kotvení betonářské oceli + distanční prvky	soubor	1,000	15 800,00	15 800,00	✓
12	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	198,500	325,00	64 512,50	✓ CS ÚRS 2020 01
13	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	198,500	107,00	21 239,50	✓ CS ÚRS 2020 01
14	M	X2	D+M Ochranný profil 50/50/5 - pozink	m	4,500	520,00	2 340,00	✓
15	K	X3	Přidružené stavební práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	✓
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	55,800	219,20	12 231,36	✓ CS ÚRS 2020 01 - 80%

Autorizovaný inženýr

Ing. Karol Hliva

Janova 242, 55 01 Vsetín

IČO 14590113

14. 7. 2020

TDI

ZL č.3 - Vícepráce

Služba

Sběrný dvůr, Šenov u Nového Jičína

Objekt:

01 - SO 01 Sběrný dvůr

Soupis:

KSO:

Místo:

Šenov u Nového Jičína

CC-CZ:

Datum:

06.10.2020

Zadavatel:

Obec Šenov u Nového Jičína

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elora Group s.r.o.

IČ:

25365517

DIČ:

CZ25365517

Projektant:

Projektční a inženýrská činnost Groman a spol., s.r

IČ:

03692485

DIČ:

Zpracovatel:

Liszok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**97 604,00**

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	97 604,00	21,00%	20 496,84
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****118 100,84**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Autorizovaný inženýr:

Ing. Karol Trlica

Janova 242, 755 01 Šetin

ICO: 14590913

Datum a podpis:

14.10.2020

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

1	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	45,000	219,20	9 864,00	✓ CS ÚRS 2020 01 - 80%
2	K	271532211.1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	50,000	825,00	41 250,00	✓ CS ÚRS 2020 01 - SOD
3	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	50,000	69,00	3 450,00	✓ CS ÚRS 2020 02 - SOD
4	M	X2	D+M Ochranný profil 50/50/5 - pozink	m	62,000	520,00	32 240,00	✓
5	K	X.1	Statické zatěžovací zkoušky	ks	2,000	2 900,00	5 800,00	✓
14	K	X3	Přidružené stavební práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	✓

Autorizovaný inženýr

Ing. Karol Trlica

Janová 242, 755 01 Vsetín

IČO: 14590913

14.10.2020

TDI

POZN TDI:

POUŽITÍ DODATEKŮ
DODATEKŮ, LISTŮ A VÝKRESŮ
VÝMĚRŮ ZP